

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		PRZYGOTOWANIE TERENU			
1	KNR 2-01 d.1 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych 12.4*24.4	m ² m ²	 302.560	
				RAZEM	302.560
2	KNR 2-31 d.1 0803-03	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm 18*36	m ² m ²	 648.000	
				RAZEM	648.000
3	KNR 2-31 d.1 0103-03	Mechaniczne korytowanie i wyrównanie podłoża pod elementy boiska sportowego oraz wywóz na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 10 km 13*26	m ² m ²	 338.000	
				RAZEM	338.000
4	KNR 2-31 d.1 0104-07 + KNR 2-31 0104-08	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lu - grubość warstwy po zag. 15 cm 12*24	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
5	KNR 2-31 d.1 0104-07	Przywiezienie i rozplantowanie piasku o frakcji 0,2-2mm na powierzchni placu zabaw o grubości warstwy 10cm 87.00	m ³ m ³	 87.000	
				RAZEM	87.000
6	KNR 2-31 d.1 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego 0-63 mm- warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 12*24	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
7	KNR 2-23 d.1 0112-01 analogia	Podbudowa elastyczna poliuretanowa warstwa zasadnicza - ET grubości 35 mm m2. 12*24	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
8	KNR 2-23 d.1 0112-01 analogia	Podbudowa elastyczna poliuretanowa warstwa użytkowa EPDM - ET grubości 35 mm m2. 12*24	m ² m ²	 288.000	
				RAZEM	288.000
9	KNR 2-31 d.1 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową na ławie betonowej C12/15 o wymiarach 25x25cm 12+12+24+24	m m	 72.000	
				RAZEM	72.000
10	KNR AT-03 d.1 0402-01	Wykonanie ścieku z kostki brukowej betonowej w dwóch rzędach szer. 0,2m 12.2*2+24.2*2	m m	 72.800	
				RAZEM	72.800
2		MONTAŻ WYPOSAŻENIA BOISKA SPORTOWEGO			
11	KNR 2-23 d.2 0309-02	Osadzenie tulei do gier zespołowych (koszykówka, siatkówka, tenis) 4.0	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
12	KNR 2-23 d.2 0310-06	Zakup dostawa i montaż koszy do koszykówki na ramie wraz z tablicą 2.0	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
13	KNR 2-23 d.2 0310-06	Zakup dostawa i montaż słupków oraz siatki do siatkówki i tenisa 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
3		Zakup i montaż urządzeń towarzyszących			
14	KNR 2-23 d.3 0309-01	Zakup dostawa i montaż ławek parkowych 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
15	KNR 2-23 d.3 0309-01	Zakup i montaż - kosza na śmieci- 1.00	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
16	KNR 2-01 d.4 0510-01	Uzupełnienie humusem nawierzchni po usunięciu nawierzchni bitumicznej 18*36-(12.2*24.2)	m ² m ²	 352.760	
				RAZEM	352.760
17	KNR 2-01 d.4 0505-01	Prace porządkowe i wyrównanie terenu	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		12.2*2+24.2*2	m ²	72.800	
				RAZEM	72.800

WYKONAŁ:

Władysław Piętko
WŁADYSŁAW PIĘTKO
PRACOWNIA BUDOWLANA
ul. Świdzińska 1A, art. 16, 19 i 20
52-100 Pęczniew, powiat Wągrowiec, woj. Wielkop.

MAREK ŚWIĘTOGŁOWSKI

Inżynier budownictwa
w specjalności konstrukcje
techniczne i inżynierskie